ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 28 февраля 2023 г. № 101

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 6 февраля 2012 г. № 47

Руководствуясь статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 6 февраля

2012 г. № 47 «Об утверждении Положения об Управлении делами Правительства

Республики Тыва, его структуры и перечня государственных учреждений Республи-

ки Тыва, подведомственных управлению делами Правительства Республики Тыва»

следующие изменения:

1) абзац второй пункта 10 Положения об Управлении делами Правительства

Республики Тыва изложить в следующей редакции:

«Управляющий делами имеет первого заместителя, назначаемого на долж-

ность и освобождаемого от должности Правительством Республики Тыва по пред-

ставлению управляющего делами.»;

2) структуру Управления делами Правительства Республики Тыва изложить в

следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=F78EB3C6DE0BA7638A53D46BDDF8392D1DDB8EA040472012EEE223F4EBDE0E24B79C926D97AC513EE7EE739A265BAC9913C2799D48D7E117399F2FU738B
consultantplus://offline/ref=9BC7143246AE235D4F63C46DF681D5793023BCCD1ED42D972487A338A954C81D606B22424666FBD338FBF6B59B04F912BD53579BB860394AB408D3N8eAI

2

«С Т Р У К Т У Р А

Управления делами Правительства Республики Тыва

Всего – 13 штатных единиц должностей государственной гражданской служ-

бы Республики Тыва.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

Управляющий делами Правительства

Республика Тыва

первый заместитель управляющего де-

лами Правительства Республики Тыва

– начальник управления финансов, бух-

галтерского учета и отчетности – 1 ед.

управление финансов, бухгалтерского

учета и отчетности – 10 ед.

заместитель начальника управления –

2 ед.

начальник отдела – 4 ед.

заместитель начальника отдела – 4 ед.

начальник отдела по

правовой и кадровой

работе – 1 ед.